
Le REPUBLICA DEL ECUADOR 
- | O / DENCIA DE COMPAÑIAS SEÑOR (A): Yo P cu SUPERINTENDENCIA DE CO 

DE LA CADENA MANTILLA MILTON ENRIQUE Mr 
REPRESENTANTE LEGAL 2001 Y 1000 
CONSTRUCTORA DE LA CADENA C LTDA + £ 

£ 
9 DE OCTUBRE ROCAFUERTE ens “E 

MANABI TELF: 654050 ha IL 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0040 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 

NS OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO A 
QUE, — DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMARA E ESTAJLENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

CONSTRUCTORA DE LA CADENA C LTDA y o 
EXPEDIENTE No. 16263  NOHA REMITIDO OPORTUNAMENT, AKs AUTORIZADAS 1 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIA: ME DEMUDITORIA 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, COR a 
DE: 2001 

   
   

        

            

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULITA TIN 1 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CU e y ZÍONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, A a 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO 0 No, PUB 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SAN 

MEDIANTE RESOLUCION No, 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE Di 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

DE LA CADENA MANTILLA MILTON ENRIQUE : 

Y... De CONSTRUCTORA DE LA CADENA C LTDAL. 

DA EN EL REGISTRO OFICIAL 
APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

O, PUBLICADA EN EL REGISTRO 

ULTADE 24.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE ALA SUPERINTENDENCIA 
COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE Do MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) DE LA CADENA MANTILLA MILTON ENRIQUE 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION, 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGÓ ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUY9EFINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

IN TENDENCI 102 PORTOVIEJO 
UNIDAD os ES ESO ELITIETARÍO 

Fale ÓN 

Ae por 

  

E Le 

Ubicado en la ad 2 

Hablendolo recibio € Ea 
Quien Manifecio Pesujrdoia. 

a o o en cicha Compañía 

Para constancia de iextaecto co dy seta ul izgencla con el lafrascrjto 
Metitagdar de 45 Eine ia a o pas, Glicins de 

Ma . sale) Dela e 

NOTIFICADO 

      

de    


